
I! III lil lili Vili: II lil 111 Slil
MHMPXPK0P38S

i Stejnopis č. G

]UDr. Petr BALCAR
SPOLEČNÁ ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Veselý, Zelenková 

Palác Riesů, Panská 895/6,110 00 Praha 1 
tel.: 420 222 231 133, fax: 420 222 231 819, e-mail: saktďakspol.cz; petr.balcamakspol.cz

KUPNÍ smlouva
č. KUP/35/57/016327/2022

kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. § 2128 a násl. 
zákona č.89/2012 Sb.f občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen smlouva)

Hlavni město Praha
se sídlem v Praze 1. Mariánské nám. 2,
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního 
města Prahy

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu 149024-0005157998/6000 
konst. symbol 0558, variabilní symbol 1300017979

dále jen ..prodávající'* na straně jednc

a

1970.1969 a Dana Stejskalová, dat. narmanželé Jan Stejskal, dat. nar. 
oba byte: raha

dále jen ..kupující44 na straně druhé

1



I

I.
LL Prodávající je podílovým spoluvlastníkem pozemku pare. č. 221/109 - zastavěná plocha a 

nádvoří pod objektem c. p. 884 v ulici Generála Janouška (ve kterém jsou kupující vlastníky 
bytové jednotky c. 884/138, dle LV č. 170), vše v k. ú. Černý Most. Vlastnické právo

u Ka“°ůřadu pro Ua™' m&t°prahu «*»
1.2. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v čl. I. odst.

'■'jSmXer^Z°„icrXd.Lk“i
odst. KL teto smlouvy. Podíl o velikosti 409/8151 odpovídá spoluvlastnickému podílu

pujictch ve společném jmem manželu na společných částech objektu uvedeného v čl I odst 
1.1. teto smlouvy.

II.
2.1. Kupní cena převáděného spoluvlastnického podílu na pozemku dle čl I odst 13 této 

smlouvy byla stanovena s ohledem na usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy’ě. 37/52 ze dne 
/o o. 2U22 dohodou smluvních stran v částce 54.324- Kč íslow

^ceny

"SgfíSSS~~==
2.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v uvedené lhůtě splatnosti, jsou kupující 

povinni zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1,5% z dlužné částky za každý započatý 
týden prodleni sjejim zaplacením, minimálně však 300,- Kč. V případě, že kupující nezaplatí

«ol“£pit °d UPlynUtí její Spla,n0s,i-je pr0d4vajfcí »d

2.4. V souladu s § 43 odst. 1_ zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 37/52 ze dne 26. 5. 2022. Záměr prodeje nemovitosti
T|7T Lý, *4°!nml0nl?7 by! .2vef9nSn na <•««* Magistiátu hlavního města Prahy 
od 17. 9. 2021 do 4. 10. 2021 pod c. e. HOM-81676/2021. *

2.5. KuPm cena sjednaná mezi smluvními stranami je kupní cenou za pozemek, jehož převod je 
podle § 56 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty od daně osvobozen.

koruny

2



I

IIÍ.
,f i Prodávající prohlašuje, že na prodávaném pozemku nevážnou žádné dluhy,^ věcná 

< břemena, zástavní práva, ani jiná věcná práva či právní povinnosti a dále prohlašuje, že 
kupujícím nezamlčel žádné vady, o kterých by věděl a na které bylo třeba zvláště upozornit.

3.2. Kupující prohlašují, že jsou řádně seznámeni se současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemku uvedeném v čl. I odst. 1.1. a že jej kupují ve stavu, v jakém 

se nachází.

IV.
4.1. Vlastnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu na pozemku nabudou kupující vkladem 

vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu.

4 2 Prodávající se zavazuje, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu učiní do 30 dnů od zaplacení doplatku 
kupní ceny, uvedeného včl. II., odst. 2.2. této smlouvy, ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. K podání návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících, kupující 
prodávajícího výslovně zmocňují podpisem této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí platí 
kupující.

4.3.

V.
5.1. Kupující se zavazují, že do právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu vlastnického 

práva kupujících k podílu na předmětném pozemku do katastru nemovitostí se zdrží 
jakýchkoliv právních úkonů, které by ztížily nebo znemožnily průběh řízení před katastrálním 
úřadem, zejména převodu vlastnického práva ke své bytové jednotce, svému nebytovému 
prostoru nebo své garáži na třetí osobu.

5.2. Poruší-li kupující povinnost stanovenou v předchozím odstavci, jsou povinni za každé takové 
porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 dnů od 
doručení písemného oznámení prodávajícím o každém takovém porušení kupujících.

VI.
6.1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

6.2. Nebyl-li prodávající nebo kupující na uvedené adrese zastiženi, písemnost se prostřednictvím 
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do patnácti 
kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se 
účastník o doručení nedozvěděl.

3



vii. m
7.1. Tato kupní smlouvaje vyhotovena v 7 výtiscích, sestávajících ze 4 stran autorizovaného texijl 

smlouvy.

7.2. Autorizace smlouvy bude provedena přelepkou v levém horním rohu s kulatým razítkem z obou 
stran.

7.3. Prodávající a kupující souhlasné prohlašuji, že tuto smlouvu sepsali dle své pravé vůle, 
svobodné, vážné, srozumitelné a že lato smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadné 
nevýhodných podmínek, což po jejím přečtení stvrzují svými podpisy.

7.4. Smluvní strany výslovné souhlasí stim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona é. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udélují svoleni k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7.5. Pokud po podáni návrhu na vklad vlastnického práva příslušný katastrální úřad v následujícím 
řízení kteroukoliv ze smluvních stran jakoukoliv formou vyrozumí o tom, že existuji 
skutečnosti bránící provedení vkladu vlastnického práva kupujících k podílu na pozemku 
prodávanému touto smlouvou, zavazují se kupující i prodávající učinit veškeré právnč 
přípustné úkony k nápravě případných nedostatků.

7.6. Prodávající potvrzuje věcnou, obsahovou i formální správnost a úplnost listiny a souvisejících 
dokladů.

“ 5 -12- 202
Kupující:

\

j*.t i
N.ti

c ISKi
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřadu m t Praha 14 
poř t legalizace 1524/2022/B 
vlastnoručně podepsat/a

Jan Stejskalovi969
r-ÉTT.Í iriai

Prah.
ym *

nor»'hh** jcc ritu
V Pra2e 9 - Čem«m Motté flne ii 11 2022Legafczac provedl/a

4tOí» • WB o-Mmci noxe



Podpisový vzor Ing. Jana Raka, oprávněného za hl.m. Prahu, je uložen ve sbírce listin 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Já. mže podepsaný JUDr. Petr Balcar, advokát se sídlem v Praze 1, Panská 895/6, zapsaný 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 0008, prohlašuji, že tuto 

listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 7 vyhotoveních podepsal

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 20394/ 146 /2022/V.

1. Dana Stejskalová, dat. nar.
Most, jejíž totožnost jsem zjistil z OP č

v seznamu
a

Prahd1970, bytem

V Praze dne 15. 11.2022




